
nadinsp. Dariusz Wesołowski: Czołem policjanci!

Policjanci: Czołem Panie nadinspektorze!

nadinsp. Dariusz Wesołowski: Ja obywatel Rzeczypospolitej Polskiej,

Policjanci: Ja obywatel Rzeczypospolitej Polskiej,

nadinsp. Dariusz Wesołowski: świadom podejmowanych obowiązków policjanta

Policjanci: świadom podejmowanych obowiązków policjanta

nadinsp. Dariusz Wesołowski: ślubuję!

Policjanci: ślubuję! 

nadinsp. Dariusz Wesołowski: służyć wiernie narodowi,

Policjanci: służyć wiernie narodowi,

nadinsp. Dariusz Wesołowski: chronić ustanowiony Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej 
porządek prawny, 

Policjanci: chronić ustanowiony Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej porządek prawny, 

nadinsp. Dariusz Wesołowski: strzec bezpieczeństwa państwa i jego obywateli, 

Policjanci: strzec bezpieczeństwa państwa i jego obywateli,

nadinsp. Dariusz Wesołowski: nawet z narażeniem życia.

Policjanci: nawet z narażeniem życia.

Małgorzata Hasiewicz: Zawód policjanta to zawód dla osób wyjątkowych i odważnych, które 
potrafią strzec i chronić porządku prawnego oraz bezpieczeństwa państwa i jego obywateli. 

asp. sztab. Roman Buczkowski: Chcę wam życzyć w tej chwili, żebyście z sukcesem ukończyli 
podstawowy kurs, zdali adaptację i zameldowali się w naszych szeregach.
 
ks. Stanisław Stelmaszek: Patronem polskiej Policji jest święty Michał Archanioł. Niech was broni i
chroni w czasie waszej służby. Życzę tyle samo wyjść i tyle samo powrotów w tej niełatwej w 
dzisiejszych czasach służbie. 

protojerej Grzegorz Cebulski: Bardzo ważnym aspektem w życiu człowieka jest pokora. Honor 
rodzi dumę, a pokora rodzi mądrość.

nadinsp. Dariusz Wesołowski: Życzę wam, aby te najbliższe lata służby na rzecz drugiego 
człowieka upłynęły wam zawsze w poczuciu świetnie zrealizowanej misji, w poczuciu 
bezpieczeństwa w służbie, w poczuciu tego, że ta codzienna misja, którą będziecie realizować jest 
bardzo ważna dla drugiego człowieka. Przed wami, liczę na to głęboko, wiele jeszcze takich 
pięknych chwil, gdzie będziecie odbierać odznaczenia awanse, gdzie będziecie wykładnią dla 
młodych policjantów i wzorem.



Policjantka: Zostałam policjantką, ponieważ jest to wyjątkowa formacja i jestem dumna z tego, że 
mogę być jej częścią.

Policjantka: Zostałam policjantką, bo zawsze myślałam, żeby być blisko prawa, chciałam nawet 
studiować ten kierunek, natomiast wybrałam bezpieczeństwo wewnętrzne, bo jest to dosyć blisko i 
dlatego wstąpiłam w szeregi służby.

Policjant: Zostałem policjantem, ponieważ studiowałem bezpieczeństwo narodowe i chciałbym 
sprawdzić swoich sił w Policji.

Policjant: Zostałem policjantem, bo jest to moje dziecięce marzenie i spełniam siebie jako 
obywatela, swój obowiązek wobec swojej Ojczyzny.

Policjant: Zostałem policjantem, ponieważ to bardzo wyjątkowa, nieprzewidywalna i bardzo 
odpowiedzialna służba.

Policjantka: Zostałam policjantką, by strzec bezpieczeństwa państwa, pomagać naszym 
obywatelom oraz mieć pracę pełną satysfakcji.

Policjant: Zostałem policjantem ponieważ pragnę sprawiedliwości w naszym kraju.

Policjantka:  Zostałam policjantką, ponieważ jest to zawód, w którym mogę pomóc drugiemu 
człowiekowi. 

Policjantka: Od zawsze moim marzeniem było wstąpienie w szeregi polskiej Policji, ze względu na 
chęć budowania poczucia bezpieczeństwa dla Narodu Polskiego. 

Policjantka: Do policji wstąpiłam, aby zwalczać szerzącą się przestępczość, nieść pomoc drugiemu 
człowiekowi i przede wszystkim dbać o jego honor.

Policjant: Zostałem policjantem bo chcę służyć narodowi. 


